政府采购意向公告

厦门市湖里区图书馆 2025 年 1月至 12 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规

定，现将（厦门市湖里区图书馆） 2025 年 1（至）12 月采购意向公开如下：

序

号

采购单位 采购项目名称 采购品目 采购需求概况

预算金

额(万

元)

预计采购日期

备

注

1 湖里区图书馆
图书馆自助借还

设备维护
2025年湖里区图书馆自助借还书机及门禁等设备维护费用 11 2025.3—2025.10 无

2 湖里区图书馆
2025年图书馆

综合性图书项目

图书

为 2025年湖里区图书馆总馆、各街道分馆、社区分馆采购全年

新书共计 40万元整。采购范围以各出版社 2023-2025年出版的

综合性中文图书为主，图书来源要合法并能提供相应图书版本、

40 2025.2—2025.3 无

知识产权等的正规出版物。中标人应严格按照采购人的采购要求

和招标文件的规定完成各项服务。

3 湖里区图书馆
2025年地方文

献收集与整理项

目

对湖里辖区范围内的地方文献资源收集与整理服务。 15 2025.6—2025.8

4 湖里区图书馆 数字资源更新 读报机、电子书借阅机、线上展览库等数字资源更新 8 2025.4—2025.12

5 湖里区图书馆
图书馆人性化设

施设备改造项目
2025年改造馆内读者临时用餐区域、读者便民服务设施、读者纸

巾供应设备、饮水机升级改造、预约空间改造等
10 2025.2—2025.6

6 湖里区图书馆
2025年志愿服

务项目业务委托

完善图书馆志愿服务队伍建设管理机制，提升志愿服务的专业性，

有利于支持图书馆的运营，促进公共文化教育，促进阅读推广业

务工作。
25 2025.2-2025.6

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

厦门市湖里区图书馆

发布时间：2025-01-21

	政府采购意向公告
	厦门市湖里区图书馆2025年1月至12月政府采购意向